MNPAKTIKO EMITPOMNHZ AIAMIZTOQXEQY TIMON AHMOZIQON EPFQON

A’ TPIMHNO 2007

o A'MIZOQMATA MHXANHMATQN KAI YAIKA TTA THN ENIZKEYH ZHMIQN KTIPIQN AlNO

KQA.
AP.

011.4
013.1
013.2

563
483.1
533.3

2EIZMOYZ

HMEPHZIA MIZOQMATA MHXANHMATQN

AepooupuTeoTtrig 600 cuft/h

ExToeutripag okupodéuarog diap. adpavwy péxpl 1 cm

2UYKPOTNUO  TOIYEVTEVECEWS  (AVOMIKTAPAG -  avadeutripag,  avtAia
TOIMEVTEVEOEWG, AACTIXA KATT. €€apTAMOTA)

EIAOZ
1) YAIKA MON.
EAaoTIKOG cwAAvag ekToEEUTPa OKUPOOEUATOG, AIGUETPOG 2 ins m
HAekTpIkO peupa AEH 220 3 380 V kWh
Etro€eidikA pntivn kg

BAZIKH
TIMH
(€) avd
HMEPA
213,16
40,80

62,31

BAZIKH
TIMH
(€)
21,10
0,12063
12,02
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